
€ per

1.000

61,20

68,80

78,00

106,00

115,60

154,00

169,00

Cod. Art.

Item code
mm N N

1÷3,5

3,5÷4,5

4,5÷8

1370 980

1.000

1.000

1.000

8.000

8.000

8.000

141 3208

3209

3212

1÷3,5

3,5÷5
2000 1420

1.000

1.000

8.000

8.000

141 4008

4010

1÷5

5÷6,5
3030 2050

500

500

8.000

8.000

141 4809

4811

28

d
mm

L
mm

D
mm mm

3,2
8

9

12

6 3,3

4
8

10
8 4,1

4,8
9

11
9,5 5

d

L

D

RIVETTI TENUTA STAGNA IN RAME

COPPER SEALED RIVETS

LUFT-WASSERDICHTE KUPFER BLINDNIETE

Rame

Copper 

Kupfer

Acciaio

Steel 

Stahl

€ per

1.000

118,00

136,00

146,00

154,00

238,00

246,00

Cod. Art.

Item code
mm N N

1,5-3,5 2400 1900 1.000 8.000 142 3208

1,5-3

3-5

5-7

3900 2900

1.000

1.000

1.000

8.000

8.000

8.000

142 4008

4010

4012

3-5

5-7
5400 4400

500

500

4.000

4.000

142 4810

4812

d
mm

L
mm

D
mm mm

3,2 8 6 3,3

4
8

10

12

8 4,1

4,8
10

12
9,5 4,9

d

L

D

RIVETTI TENUTA STAGNA IN ACCIAIO INOX 

STAINLESS STEEL SEALED RIVETS

LUFT-WASSERDICHTE EDELSTAHL BLINDNIETE 

Acciaio inox 

Stainless steel 

Edelstahl  

Acciaio inox  

Stainless steel 

Edelstahl  


